

VELEZ IMPORT, S.R.L.

Avenida Independencia No. 50, Edificio Dumas 1, Invi,
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-685-3333
RNC: 131719945

COTIZACION

Fecha	Número
26/08/2021	018371

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN DE DIOS VENTURA DISTRITO NACIONAL 809-533-3522^1035 RNC: 401007371	Contacto		Válida por	
	CXP	GLADYS 1131,	CEL.809	7 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA
	Vendedor		Condiciones	Descuento%
	PL Pedro Lajara		CONTADO	0.00

Código	Descripción	Cantidad	U/M	Precio	Importe	ITBIS
002497	BOLIGRAFO AZUL FABER-CASTELL MED	350.00	UD.	6.50	2,275.00	E
000348	CLIPS #1 PEQ. 33MM OFIMAK	400.00	UD.	19.50	7,800.00	1,404.00
003912	CLIPS #JUMBO 50MM OFIMAK	400.00	UD.	34.00	13,600.00	2,448.00
002576	RESALTADOR AMARIL.T/LAPIZ BISEL. OFIMAK	100.00	UD.	16.00	1,600.00	288.00
003914	MARCADOR PER GRSO. NEGRO APLUS	8.30	CJ12	130.00	1,079.00	194.22
003644	NOTA ADH 3"X5" AMARILLO TALBOT	350.00	UD.	28.50	9,975.00	1,795.50
003550	NOTA ADH 2X3 TALBOT AMARILLA	300.00	UD.	14.00	4,200.00	756.00
002489	NOTA ADH 3"X3" 3M AMARILLO NOTE FIX	300.00	UD.	21.50	6,450.00	1,161.00
003681	CORRECTOR LIQ.T/LAPIZ BEIFA 7ML	200.00	UD.	19.00	3,800.00	684.00
000286	CINTA ADH 3/4"X36YD 3M HIGHLAND CJ. AZ	200.00	UD.	49.00	9,800.00	1,764.00
002119	CINTA ADH. 2"X 75M CLEAR 3M (48MM)	150.00	UD.	58.50	8,775.00	1,579.50
000742	GANCHO P/FOLDER METAL.7CMS.BEIF 409	100.00	CJ50	58.00	5,800.00	1,044.00
002023	PERFORADORA 2 H STD 25HJ.7CMS.OFIMAK 5104	25.00	UD.	185.00	4,625.00	832.50
001408	PERFORADORA 3 H STD OFIMAK 12 HJS 76358	25.00	UD.	300.00	7,500.00	1,350.00
003883	SACAGRAPAS STD NEGRO BEIFA	100.00	UD.	20.00	2,000.00	360.00
001720	TINTA P/SELLO IDEAL TRODAD AZUL 2ONZ	75.00	UD.	200.00	15,000.00	2,700.00
002778	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 1/2X 11 VELEZ	200.00	UD.	24.00	4,800.00	864.00
002742	LIBRETA RAYADA BLANCA 5X8" VELEZ	300.00	UD.	13.50	4,050.00	729.00
003884	GRAPADORA STD. BEIFA GRANDE METAL NEG.	100.00	UD.	168.00	16,800.00	3,024.00
003528	LIBRO RECORD 300 PAG ARTESCO	200.00	UD.	145.00	29,000.00	5,220.00
003926	LIBRO RECORD 500 PAG. ARTESCO	200.00	UD.	200.00	40,000.00	7,200.00
003380	CARPETA 3 ARG # 1" BLANCA C/C KOOPEE	150.00	UD.	99.00	14,850.00	2,673.00
003386	CARPETA 3 ARG #2" BLANCA C/C KOOPEE	200.00	UD.	125.00	25,000.00	4,500.00
003389	CARPETA 3 ARG #3" BLANCA C/C KOOPEE	300.00	UD.	185.00	55,500.00	9,990.00
003392	CARPETA 3 ARG #4" BLANCA C/C KOOPEE	300.00	UD.	220.00	66,000.00	11,880.00
003383	CARPETA 3 ARG # 1-1/2" BLANCA C/C. KOOPEE	150.00	UD.	115.00	17,250.00	3,105.00
003378	CARPETA 3 ARG # 1/2" BLANCA C/C KOOPEE	100.00	UD.	94.00	9,400.00	1,692.00
001600	SOBRE 9 X 12" MANILA	10.00	CJ500	1,950.00	19,500.00	3,510.00
001603	SOBRE 10 X 13" MANILA	5.00	CJ500	2,100.00	10,500.00	1,890.00
002806	SOBRE #10 BLANCO B-24 REGULAR	6.00	CJ500	490.00	2,940.00	529.20
000687	FOLDERS MANILA 8-1/2"X11 OFI-FOLD.240035	300.00	CJ100	215.00	64,500.00	11,610.00
000689	FOLDERS MANILA 8-1/2"X13 (LEGAL)OFI-NOTA	100.00	CJ100	260.00	26,000.00	4,680.00
001491	PROTECTOR D/HOJA MED OFIMAK PREMIUN 100/1	10.00	PQ100	130.00	1,300.00	234.00
002581	PORTA LAPIZ METAL TALBOT NEGRO	50.00	UD.	54.00	2,700.00	486.00



VELEZ IMPORT, S.R.L.

Avenida Independencia No. 50, Edificio Dumas 1, Invi,
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-685-3333
RNC: 131719945

COTIZACION

Fecha	Número
26/08/2021	018371

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN DE DIOS VENTURA DISTRITO NACIONAL 809-533-3522^1035 RNC: 401007371	Contacto	Válida por	
	CXP GLADYS 1131, CEL.809 7 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA		
	Vendedor	Condiciones	Descuento%
	PL Pedro Lajara	CONTADO	0.00

Código	Descripción	Cantidad	U / M	Precio	Importe	ITBIS
003886	PORTA CLIPS PLAST. BEIFA	50.00	UD.	30.00	1,500.00	270.00
002036	CLIPS BILLETERO 51MM 2" OFIMAK NEGRO	25.00	CJ12	135.00	3,375.00	607.50
003666	CLIPS BILLETERO 25MM 1" TALBOT	25.00	CJ12	41.00	1,025.00	184.50
001606	SOBRE 10 X 15" MANILA	2.00	CJ500	2,500.00	5,000.00	900.00
002097	BANDITAS DE GOMA #18 VELEZ	5.00	CJ100	1,850.00	9,250.00	1,665.00
003821	LAPIZ CARBON #2 HB AMA.C/PUNTA HEXA.OFIMAK	40.00	CJ12	55.00	2,200.00	E
000076	BOLIGRAFO NEGRO FABER-CASTELL MED.	80.00	CJ12	78.00	6,240.00	E
001403	PENDAFLEX 8-1/2X11 ESSELTE VDE	10.00	CJ25	338.00	3,380.00	608.40
001700	TIJERAS 7" BF. MANGO NEGRO AC.INOXID.432	200.00	UD.	28.00	5,600.00	1,008.00

TOTAL BRUTO	551,939.00
DESCUENTO	0.00
SUB TOTAL	551,939.00
ITBIS (18%)	97,420.32
TOTAL RD\$	649,359.32

IBELICE CEPEDA
Realizado Por



Firma Cliente